
SERVIZIO SANITARIO

RREGIONEEGIONE A AUTONOMAUTONOMA  DELLADELLA S SARDEGNAARDEGNA

AAZIENDAZIENDA S SANITARIAANITARIA L LOCALEOCALE  NN°2°2
Olbia

       DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO  N °  97 DEL 20/02/2014

  OGGETTO: Servizio assistenza protesica – fornitura di presidi extra-tariffari a pazienti disabili del  
                        Distretto di Tempio – Liquidazione fatture, importo totale: € 1.043,70 Iva  4% inclusa.

PRESO ATTO che  con  Deliberazioni  del  Direttore  Generale  n°  2086  del  17/07/2013  e  n°  1532  del
18/06/2012 si  è  provveduto all'acquisto di  presidi  sanitari  extratariffari  a  favore di  pazienti
disabili del Distretto di Tempio ( S.A. di Calangianus e C.M. di Trinità d'Agultu);

VISTE le autorizzazioni rilasciate da questa Azienda a favore di soggetti aventi diritto alla fornitura di
protesi, presidi e ausili per il  recupero funzionale e sociale degli stessi;

ATTESO che i  dispositivi  di  cui  sopra sono stati  erogati  sulla base di  conformi  prescrizioni  sanitarie
rilasciate da medici specialisti del S.S.N., previo parere sanitario favorevole del Responsabile
del Servizio Assistenza Protesica del Distretto di Tempio, Dott. G. Pirriano;

ACCERTATA la regolarità della documentazione presentata dai soggetti  aventi diritto;

VISTE le fatture n° 612 del 02/12/2013 della ditta “Sanitari e Baby Shop “ e n° A/50 della ditta “La
Sanitaria s.a.s.” relative ai presidi extratariffari  erogati agli aventi diritto di cui sopra;

VERIFICATA la corrispondenza di spesa, fra quanto autorizzato da questa Azienda e gli importi decritti in
fattura,  per  ciascun  dispositivo,  sotto  il  profilo  della  qualità,  quantità  e  prezzo  in  base  al
riscontro della regolarità  delle prestazioni, dell'ordine e delle bolle di consegna;

RITENUTO      di dover  provvedere alla liquidazione delle  fatture sotto elencate per i seguenti importi:

Sanitari e Baby Shop Fatt. n° 612 del  02/12/2013 € 951,14 Iva compresa

La Sanitaria s.a.s. Fatt. n°A/50 del 06/02/2013 € 92,56         “

VISTI: la Legge 28 dicembre 1978 n° 833;
  il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n° 502 e successive modificazioni e integrazioni;

   la L.R. 28 luglio 2006 n. 10;
il D. M. 27 agosto 1999 n. 332 e successive modificazioni e integrazioni;
l’Atto Aziendale della Asl n° 2- Olbia; 

per i motivi sopra espressi,

DETERMINA

- di liquidare le fatture citate in premessa per gli importi sotto indicati:
                Fattura n. 612 del 02/12/2013 per la somma di € 951,14 Iva 4% inclusa;
                Fattura n° A/50 del 06/02/2013 per la somma di € 92,56  Iva 4% inclusa;



– di dare atto che la spesa complessiva di  € 1.043,70 graverà sul conto 05002020501 “Prestazioni di  
assistenza protesica”;

– di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio per gli atti di competenza;

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
DEL DISTRETTO DI TEMPIO

(Dott. Marco Mulas)
         F.to digitalmente

Serv. Ass. Protesica-Tempio

Estensore: 






